
Provincie Noord-Holland; wijziging van de Waterverordening provincie

Noord-Holland.

 

Besluit van Provinciale Staten van Noord-Holland tot wijziging van de Waterverordening

provincie Noord-Holland.  
Provinciale Staten van Noord-Holland;

gelezen de voordracht van Gedeputeerde Staten van 2 juni 2015;

gelet op artikel 6.4, tweede lid, van de Waterwet;

 

B esluiten :

 

Artikel I
Artikel 4.3 van de Waterverordening provincie Noord-Holland komt als volgt te luiden:

 

Artikel 4.3

Een vergunning tot het onttrekken van grondwater ten behoeve van een bodemenergiesysteem als

bedoeld in artikel 6.4, eerste lid, onder b, van de wet is buiten interferentiegebieden niet vereist ten

aanzien van inrichtingen met een pompcapaciteit die niet meer bedraagt dan tien kubieke meters per

uur.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 14 februari 2015.

Haarlem, 29 juni 2015

Provinciale Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter

J.J.M. Vrijburg, statengriffier

Uitgegeven op 9 juli 2015.

Nr. 4134

PROVINCIAAL BLAD 13 juli

2015

Officiële uitgave van provincie Noord-Holland.

Provinciaal blad 2015 nr. 4134 13 juli 20151


